
LINIA ŚWIĄTECZNA linię obsługuje zabytkowy tramwaj typu N z 1952r.

Odjazdy - kierunek Strzyża:

URZAD MIEJSKI 16:23 17:36 18:55

HUCISKO 16:25 17:38 18:57

DWORZEC GŁÓWNY 16:27 17:40 18:59

BRAMA OLIWSKA 16:29 17:42 19:01

CHODOWIECKIEGO 16:30 17:43 19:02

UNIWERSYTET MEDYCZNY 16:31 17:44 19:03

TRAUGUTTA 16:32 17:45 19:04

OPERA BAŁTYCKA 16:34 17:47 19:06

POLITECHNIKA 16:35 17:48 19:07

MISZEWSKIEGO 16:36 17:49 19:08

JAŚKOWA DOLINA 16:38 17:51 19:10

KLONOWA 16:40 17:53 19:12

GALERIA BAŁTYCKA 16:42 17:55 19:14

WOJSKA POLSKIEGO 16:43 17:56 19:15

ZAMENHOFA 16:44 17:57 19:16

ZAJEZDNIA 16:45 17:58 19:17

STRZYŻA 16:46 17:59 19:18

Odjazdy - kierunek Centrum:

STRZYŻA 15:47 17:01 18:10

ZAJEZDNIA 15:48 17:02 18:11

ZAMENHOFA 15:49 17:03 18:12

WOJSKA POLSKIEGO 15:50 17:04 18:13

GALERIA BAŁTYCKA 15:52 17:06 18:15

KLONOWA 15:54 17:08 18:17

JAŚKOWA DOLINA 15:56 17:10 18:19

MISZEWSKIEGO 15:58 17:12 18:21

POLITECHNIKA 15:59 17:13 18:22

OPERA BAŁTYCKA 16:01 17:15 18:24

TRAUGUTTA 16:03 17:17 18:26

UNIWERSYTET MEDYCZNY 16:04 17:18 18:27

CHODOWIECKIEGO 16:05 17:19 18:28

BRAMA OLIWSKA 16:06 17:20 18:29

DWORZEC GŁÓWNY 16:08 17:22 18:31

BRAMA WYŻYNNA 16:10 17:24 18:33

CENTRUM 16:12 17:26 18:35

URZAD MIEJSKI 16:14 17:28 18:37

18 ÷ 23 grudnia 2013 r. 


